
Road KM KM

Number LEG TOTAL

Resita - Muzeul Locomotivei (photo 01) DN58 0 0 Start spre TransSemenic (Slatina-Timis)

Km 3 DJ582 3 3 stanga

Valiug 23 26 inainte

Garana 11 37 inainte

Brebu Nou 5 42 inainte

Slatina-Timis - Cruce Primarie (photo 02) 18 60 Punct de control si retur spre Resita

Brebu Nou 18 78 inainte

Km 82 DC96 4 82 dreapta

Garana  - Monument Caminul Cultural (photo 03) 2 84 Punct de control si retur spre TransSemenic

Km 85 DJ582 1 85 dreapta

Valiug 12 97 inainte

Resita DN58 22 119 stanga

Carasova 14 133 inainte

Anina - Monumentul Minerului (photo 04) 20 153 Punct de control si inainte spre Oravita

Km 159 DN57B 6 159 stanga

Valea Minisului 8 167 inainte

Bozovici - Cascada Bigar (photo 05) 7 174 Punct de control si inapoi spre Oravita

Valea Minisului 7 181 inainte

Km 188 7 188 stanga

Km 208 DJ571J 20 208 stanga

Ciclova Montana - Manastirea Calugara (photo 06) 6 214 Punct de control si retur spre Oravita

Km 221 DN57B 7 221 stanga

Oravita - Teatrul Vechi Mihai Eminescu (photo 07) 2 223 Punct de control si inainte spre iesirea din oras

Km 226 DJ571C 3 226 stanga

Ilidia 9 235 dreapta

Potoc DJ571K 5 240 stanga

Parcul national Cheile Nerei - Podul Bei (photo 08) 5 245 Punct de control si inapoi spre Potoc

Potoc DJ571C 5 250 stanga

Km 254 DJ571 4 254 dreapta

Km 263 9 263 stanga

Nicolint 3 266 stanga

Naidas DN57 7 273 inainte

Km 274 1 274 usor stanga

Pojejena 19 293 inainte

Moldova Noua - Indicator (photo 09) 2 295 Punct de control si inainte spre Orsova

Coronini 14 309 inainte

Berzasca 24 333 inainte

Cozla Km 330 DC47 6 339 stanga

Bigar - Biserica Romano-Catolica (photo 10) 17 356 Punct de control si inapoi spre Dunare

Cozla Km 363 DN57 16 372 stanga

Svinita 18 390 inainte

Km 396 Non ID 15 405 stanga (nu pe offroad, pe al doilea drum, asfaltat)

Eibenthal - Biserica Romano-Catolica (photo 11) 8 413 Punct de control si inapoi spre Dunare

Km 412 DN57 8 421 stanga

Dubova 11 432 inainte

Dubova - Statuia lui Decebal (photo 12) 5 437 Punct de control si inainte spre Orsova

Eselnita 11 448 inainte

Orsova km 445 6 454 dreapta spre oras

Orsova - Manastirea Sfanta Ana (photo 13) 4 458 Punct de control si retur spre iesirea din oras

Orsova Km 454 DN6 5 463 stanga spre Baile Herculane

Km 470 DJ608D 16 479 dreapta spre Baile Herculane

Baile Herculane - Statuia lui Hercule (photo 14) 6 485 Punct de control si inainte

Km 477 DN67D 1 486 inainte

Godeanu 39 525 inainte

Stanesti 12 537 inainte

Baia de Arama DJ670 7 544 dreapta

Ponoarele - Podul lui Dumnezeu (photo 15) 6 550 Punct de control si inainte spre Drobeta-Turnu Severin

Proitesti 4 554 inainte

Balta 14 568 inainte

Siroca DJ607B 11 579 dreapta (ATENTIE! Urmeaza 2 km de drum de piatra si 3 km de macadam)

Ciresu 7 586 inainte

Jidostita 17 603 inainte

Magheru 9 612 inainte spre Drobeta-Turnu Severin

Drobeta-Turnu Severin - Podul lui Apolodor din Damasc (photo 16) DN6 4 616 SOSIRE!!! Ati ajuns la destinatie! FELICITARI!!!
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